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W miniony wtorek, 23 czerwca, sala konferencyjna przy ul. Brackiej 10 wypełniła się opiekunami oraz
gestorami krakowskich fortyfikacji. Spotkanie zorganizowane przez Wydział ds. Turystyki Urzędu Miasta
Krakowa przyciągnęło liczne grono osób zaangażowanych w ochronę tego unikalnego dziedzictwa. Cel był
jeden: połączyć siły, by jeszcze lepiej promować i rozwijać potencjał Twierdzy Kraków.

Wysoka frekwencja podczas wtorkowych obrad udowodniła, jak wielkie zaangażowanie drzemie w
podmiotach opiekujących się krakowskimi zabytkami obronnymi.

Spotkanie dało też cenną przestrzeń do swobodnej wymiany doświadczeń i zrodziło wiele wspólnych
pomysłów na przyszłość.

Nowe standardy promocji i wymiany informacji

Głównym tematem spotkania była koordynacja bieżących działań promocyjnych. Wydział ds.
Turystyki zaproponował wypracowanie stałego mechanizmu wymiany informacji, tak aby informacje o
fortach i organizowanych w nich wydarzeniach dotarły do jak najszerszego grona odbiorców:
mieszkańców oraz turystów.

Spotkanie dało przestrzeń do swobodnej wymiany doświadczeń i zrodziło wiele wspólnych pomysłów
na przyszłość.

Inwentaryzacja Szlaku Twierdzy Kraków

Ważnym elementem spotkania była prezentacja szczegółowej inwentaryzacji szlaku Twierdzy Kraków,
którą wykonało Stowarzyszenie Adventure. Badacze przyjrzeli się bliżej poszczególnym obiektom, z
których wiele – mimo swojej ogromnej wartości historycznej – pozostaje wciąż mało znanych, a
jednocześnie kryje w sobie niezwykły potencjał turystyczny.

To kluczowe opracowanie nie tylko systematyzuje wiedzę o obecnym stanie infrastruktury, ale
stanowi także solidny fundament pod przyszłe działania promocyjne i turystyczne.

Zaproszenie na kolejne spotkania

Ponieważ było to dopiero pierwsze takie spotkanie w tym roku, Wydział ds. Turystyki już planuje
kolejne edycje. Gorąco zachęcamy wszystkich gestorów i opiekunów obiektów, którzy z różnych
przyczyn nie mogli być obecni we wtorek, do wzięcia udziału w następnym spotkaniu
koordynacyjnym, które zostanie zorganizowane już wkrótce.

Twierdza Kraków to wspólne dobro, a głos każdego podmiotu jest niezwykle cenny. Mamy nadzieję, że
zawiązana i zacieśniona sieć współpracy między miastem a opiekunami obiektów szybko przyniesie
wymierne, widoczne efekty.



Do zobaczenia na szlaku Twierdzy Kraków!


